nigne liberaliterque mibi, Tu ipse fuiſſi. Sed cum niſu
omni meo operaे pretium a me, ne qvidem ſperando, ali-
quod proficiſci poſſe viderem; qvod pietas & fides poſtu-
lant, papyro non ingratae huic memoriam meritorum TUO-
RUM inſeri, fortunaeg varietatem eandem cum ipla expe-
rii volui. Quaeſi tibi minus diſpliceat pietatis teſtan-
dae ratio, ad mensuram, quam mibi praefitui votorum
memorium, nil addi poſſe exiſtimabo, quam ut in longam
annerum jeriem una cum Matre charifſima, veren-
dum & venerandum Temet, impetu & affectu omni
ſufſiciam,

Parens indulgentiſſime,

TUUS

Filius obsequentiſſimus

JONAS RODDR.

VIRO JUVENI eruditissimo
Dn. JONÆ KROOKI

Dissertationis Auctori & amico laudissimo
S. P. D.

Qui id fieri crebro soleat, ut à viris egregiis filii imm. probi nascantur, qui paternam virtutem non referant, mirari saepe soleo. Sunt, qui naturae tribuunt non satis acriter instiganti matres ad nutritiunis officium idem proli suae praestandum, quod catulis suis bruta persolvere solent. Sunt qui eandem (puta naturam) in dotandis parentibus prodigiae accusant, quam in stirpe non possit non sequi sterilitas & paupertinum ingenium.

Mihi, cum sedet tanimo sententia, ad recte vivendum, satius esse bene institui quam feliciter nasci; qui gignunt & qui gignuntur partiri inter se debere epidemi ci morbi illius rationem existimaverim. Conferunt quod suum est parentes, cum in exaggerandis opibus consistere sinunt domesticam suam omnem curam. Sunt neque filii culpae expertes, cum securi opum, quas quaesivere parentes, felicitatis metam ponunt affluentiam, & ad eandem dispensandam admovent non nisi profusionem & festinationem.

In paternâ domo TLLA, mi conjugissime KROOKI, quo minus impedimentorum horum objectum fuit numero. sae filiorum soboli ad felicem educationem: tanto TIBI TLLISque fratribus, viris honestissimis impensè magis gratulator, qui in literaturâ pari & dispari eandem omnes fortunam,

tunam, eandem maturitatem conseqvuti estis. Gratulor PARENTI, ordinis sui verè seniori, quem divitiarum affectatio, & quae illius comes esse solet, tenacitas adeo non à piae & verae educationis officio distracta, ut, si quae prolixior sese rebus illius infuderit fortuna, eandem non liberorum utriusque sexus educationi animo prolixiore impenderit. Ut posteros sui similes haberet, cura illius omnis erat. Vesta pietas, illius aemula, neque alium finem respicit, quam ut virtutis accessione vestra famam patria locupletare poteritis. Adeo ut in iha, quae Vos circumstat non unius generis copia, eduxerit ne an felicissim PAIER genuerit; utrum ad parentis effigiem alibi soboles sex filiorum tam appositè efformata reperiatur, haereamus; certe, si quae exempla plura proferri queant, inter munera non omnium horarum suffragantis fortunae meritissimo iure annumerem.